
ZARZĄDZENIE 192/2018
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Nowe Miasto Lubawskie odrębnymi ustawami na 2018 rok

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr XXXVII/234/2017 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Nowe 
Miasto Lubawskie na 2018 rok, zarządzeniem nr 8/2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
30 stycznia 2018 roku ws sprawie dokonania zmian w budżecie na 2018 rok, zarządzeniem nr 48/2018 
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
na 2018 rok, uchwałą nr XL/255/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście lubawskim z dnia 27 marca 
2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2018 rok, zarządzeniem nr 
59/2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie dokonania zmian 
w budżecie na 2018 rok, zarządzeniem nr 62/2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 29 marca 
2018 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2018 rok, zarządzeniem nr 70/2018 Burmistrza Nowego 
Miasta Lubawskiego z dnia 13 kwietnia 2018 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2018 rok, 
zarządzeniem nr 79/2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie 
dokonania zmian w budżecie na 2018 rok, zarządzeniem nr 85/2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 18 maja 2018 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2018 rok, uchwałą nr XLII/272/2018 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia  5 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2018 rok, zarządzeniem nr 100/2018 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2018 rok,  zarządzeniem 
nr 112/2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie dokonania 
zmian w budżecie na 2018 rok, zarządzeniem nr 124/2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
31 lipca 2018 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2018 rok, uchwałą nr XLIV/286/2018 Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2018 rok, zarządzeniem nr 135/2018 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 31 sierpnia 2018 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2018 rok, uchwałą nr 
XLV/290/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 25 września 2018 roku w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2018 rok, zarządzeniem nr 147/2018 Burmistrza 
Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 28 września 2018 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 
2018 rok, uchwałą nr XLVI/295/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 23 października 
2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2018 rok, zarządzeniem nr 
161/2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 24 października 2018 roku w sprawie dokonania 
zmian w budżecie na 2018 rok, zarządzeniem nr 164/2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
31 października 2018 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2018 rok, zarządzeniem nr 175/2018 
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie dokonania zmian 
w budżecie na 2018 rok, zarządzeniem nr 183/2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
30 listopada 2018 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2018 rok, zarządzeniem nr 190/2018 
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
na 2018 rok; zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie Nowe Miasto Lubawskie odrębnymi ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

Id: E6A702EC-659E-4E59-8FC3-93F685E07758. Uchwalony Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: E6A702EC-659E-4E59-8FC3-93F685E07758. Uchwalony Strona 2



wynagrodz

enia

pochodne 

od 

wynagrod

zeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 23 020,01 23 020,01 23 020,01 377,26 74,11 0,00 0,00 0,00

01095 23 020,01 23 020,01 23 020,01 377,26 74,11 0,00 0,00 0,00

2010 23 020,01

4010 377,26 377,26 377,26

4110 64,86 64,86 64,86

4120 9,25 9,25 9,25

4430 22 568,64 22 568,64

750 198 735,00 198 735,00 198 735,00 157 807,53 26 014,93 0,00 0,00 620,00

75011 198 735,00 198 735,00 198 735,00 157 807,53 26 014,93 0,00 0,00 620,00

2010 198 735,00

2350 620,00

4010 144 693,87 144 693,87 144 693,87

4040 10 263,66 10 263,66 10 263,66

4110 24 559,53 24 559,53 24 559,53

4120 2 271,30 2 271,30 1 455,40

4170 2 850,00 2 850,00 2 850,00

4210 7 498,00 7 498,00

4300 1 773,00 1 773,00

4440 4 825,64 4 825,64

751 105 915,00 105 915,00 105 915,00 32 061,34 2 883,49 0,00 0,00 0,00

75101 2 175,00 2 175,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 175,00

4210 2 175,00 2 175,00

75109 103 740,00 103 740,00 103 740,00 32 061,34 2 883,49 0,00 0,00 0,00

2010 103 740,00

3030 58 730,59 58 730,59

4010 12 278,34 12 278,34 12 278,34

4110 2 619,67 2 619,67 2 619,67

4120 263,82 263,82 263,82

4170 19 783,00 19 783,00 19 783,00

4210 4 088,45 4 088,45

4300 5 976,13 5 976,13

801 136 327,36 136 327,36 136 327,36 1 128,52 221,22 0,00 0,00 0,00

80153 136 327,36 136 327,36 136 327,36 1 128,52 221,22 0,00 0,00 0,00

2010 136 327,36

4010 1 128,52 1 128,52 1 128,52

4110 193,58 193,58 193,58

4120 27,64 27,64 27,64

4240 134 977,62 134 977,62

851 290,00 290,00 290,00 241,93 48,07 0,00 0,00 0,00

85195 290,00 290,00 290,00 241,93 48,07 0,00 0,00 0,00

2010 290,00

4010 241,93 241,93 241,93

4110 42,23 42,23 42,23

4120 5,84 5,84 5,84

852 325 990,58 325 990,58 325 990,58 157 287,72 28 448,76 38 020,13 0,00 1 985,00

85213 34 894,00 34 894,00 34 894,00 0,00 0,00 34 894,00 0,00 0,00

2010 34 894,00

4130 34 894,00 34 894,00 34 894,00

85215 2 169,58 2 169,58 2 169,58 0,00 0,00 2 126,13 0,00 0,00

2010 2 169,58

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+9)

z tego: Dochody 

do 

przekaza

nia do 

budżetu 

państwa

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydat

ki

mająt

kowe

Załącznik do zarządzenia Nr 192/2018

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: E6A702EC-659E-4E59-8FC3-93F685E07758. Uchwalony Strona 1



3110 2 126,13 2 126,13 2 126,13

4210 43,45 43,45

85219 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

2010 1 000,00

3110 1 000,00 1 000,00 1 000,00

85228 287 927,00 287 927,00 287 927,00 157 287,72 28 448,76 0,00 0,00 1 985,00

2010 287 927,00

2350 1 985,00

3020 1 450,00 1 450,00

4010 145 500,69 145 500,69 145 500,69

4040 11 737,03 11 737,03 11 737,03

4110 25 722,62 25 722,62 25 722,62

4120 2 726,14 2 726,14 2 726,14

4170 50,00 50,00 50,00

4300 94 117,00 94 117,00

4410 150,00 150,00

4440 6 323,52 6 323,52

4700 150,00 150,00

855 13 305 038,00 13 305 038,00 13 305 038,00 224 966,58 42 941,14 12 976 653,00 0,00 81 700,00

85501 7 346 603,00 7 346 603,00 7 346 603,00 83 240,98 15 439,43 7 222 566,00 0,00 0,00

2060 7 346 603,00

3020 70,00 70,00

3110 7 222 566,00 7 222 566,00 7 222 566,00

4010 74 850,00 74 850,00 74 850,00

4040 5 790,98 5 790,98 5 790,98

4110 14 000,00 14 000,00 14 000,00

4120 1 439,43 1 439,43 1 439,43

4170 2 600,00 2 600,00 2 600,00

4210 5 587,00 5 587,00

4260 5 924,39 5 924,39

4270 2 000,00 2 000,00

4280 60,00 60,00

4300 6 685,88 6 685,88

4360 860,00 860,00

4410 300,00 300,00

4430 606,00 606,00

4440 2 557,32 2 557,32

4480 705,00 705,00

4700 1,00 1,00

85502 5 547 976,00 5 547 976,00 5 547 976,00 132 265,46 25 763,71 5 357 187,00 0,00 81 681,00

2010 5 547 976,00

2350 81 681,00

3020 850,00 850,00

3110 5 357 187,00 5 357 187,00 5 357 187,00

4010 122 298,40 122 298,40 122 298,40

4040 6 267,06 6 267,06 6 267,06

4110 23 357,99 23 357,99 23 357,99

4120 2 405,72 2 405,72 2 405,72

4170 3 700,00 3 700,00 3 700,00

4210 7 565,00 7 565,00

4260 6 900,00 6 900,00

4270 3 000,00 3 000,00

4280 150,00 150,00

4300 8 435,93 8 435,93

4360 1 110,00 1 110,00

4410 200,00 200,00

4430 606,00 606,00

4440 3 115,43 3 115,43

4480 705,00 705,00

4700 122,47 122,47

85503 289,00 289,00 289,00 289,00 0,00 0,00 0,00 19,00

2350 19,00

Id: E6A702EC-659E-4E59-8FC3-93F685E07758. Uchwalony Strona 2



2010 289,00

4010 289,00 289,00 289,00

85504 410 170,00 410 170,00 410 170,00 9 171,14 1 738,00 396 900,00 0,00 0,00

2010 410 170,00

3110 396 900,00 396 900,00 396 900,00

4010 9 010,00 9 010,00 9 010,00

4110 1 570,00 1 570,00 1 570,00

4120 168,00 168,00 168,00

4210 2 360,86 2 360,86

4410 161,14 161,14 161,14

14 095 315,95 14 095 315,95 14 095 315,95 573 870,88 100 631,72 13 014 673,13 0,00 84 305,00OGÓŁEM

Id: E6A702EC-659E-4E59-8FC3-93F685E07758. Uchwalony Strona 3




